BKIS121308E9016
BKIS121308E9016
T-Stück aus Stahlblech zu BKIS 12,5x130mm Oberteil 80mm vweiß
Technische Merkmale
Kompa​ti​bi​lität
Geeignet für Beplan​kungs​stärke  12,5 mm
Geeignet für ein-/zwei​zü​gige Vari​ante  einzügig
Abmes​sungen
Tiefe  12,50 mm
Breite  130 mm
Länge  280 mm
Werk​stoff
Werk​stoff  Stahl
Ober​fläche  Pulver​be​schichtet
Farbe  Verkehrs​weiß
RAL Nummer  9016
Ausstat​tung
Mit Schutz​folie  Nein
Zuge​hö​rige Serien  BKIS 12x130/230
Technische Änderungen vorbehalten